Macaé / Rio de Janeiro
20 de outubro de 2025
segunda-feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

BRAVO TECH CENTRO AUTOMOTIVO ESPECIALIZADO LTDA, CNPJ sob nº
54.759.029/0001-80 torna público que requereu da Secretaria de Ambiente e Sustentabili-
dade de Macaé, por meio do processo nº 71146/2024 a Licença Municipal de Operações.
Endereço: Rua Otávio Laurindo de Azevedo, Nº 360 Quadra 38 Lote 76, Praia Campista,
Macaé – Cep: 27.923-170